VPO 2

Do uczestnikdw postepowania

Wroclaw, 17 futego 2010r.

ZP/PN/199/2009/0T/2010

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe kabli i przewodéw energetycznych
oraz kabli do transmisji danych kat. 6a i kabli teleinformatycznych dia inwestycji: budowa nowego Stadionu
przy ul. Drzymaly we Wroclawiu

X, Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz, 1655 z p6zn.zm.), dalej zwang ,ustawa Pzp”,
niniejszym informuje, iz w toku przedmiotowego postepowania do Zamawiajacego
wptynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej:
,SIWZ"),

Ponizej - tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami (wyjasnieniami).

Pytanie nr 1
Pytanie ny 1:

Jak nalezy rozumied zapis w Zalgezniku nunier 1.5, Tabela Lp.1 - kabel ,.spetniajqey wvmogi
cerryfikacji dia systemu Reichle & De-Muassari (R&M froener)™,

Czy oznacza (o, 2e:

- sicd ma by¢ wykonana w systemie Reichle & De-Massari (R&M freenet) i tym

samym dopuszeza sig do przetargn wylaeznie kable Reichle & De-Massari 7

- ¢zy moze padany kabel (producent) jest przykladowym produktem wyznaczajacym
dolng granicg parametréw, kiéry moze byé zastapiony kazdym innym kablem o parametrach

uzytkowych i funkcjonainyeh nicgorszych, co odpowiada zapisowi w STWZ Rozdzixd TILS 7

Odpowiedz 1:

Przedmiotowy zapis oznacza, iz sie¢ LAN, zgodnie z Projektem Wykonawczym, ma by¢
wykonana przez Generalnego Wykonawce budujacego stadion, na osprzecie firmy Reichle
& De-Massari (R&M freenet), wedtug wymogdw standardu kategorii 6A,

Zgodnie z warunkami przeprowadzonego na przetomie lat 2008-2009 przetargu na wybdr
Generalnego Wykonawcy nowego Stadionu we Wroctawiu, wybudowana sie¢ musi
uzyskac 20-letnig gwarancje oraz certyfikacje producenta systemu, co skutkuje tym, iz
do budowy przedmiotowego systemu zgodnie z wykonanym projektem mozna uzyc
wylacznie kabli speiniajacych powyzsze wymogi.

Dostarczany kabel jest jedynie elementem systemu okablowania strukturalnego
zaproponowanego przez Generalnego Wykonawce budujacego stadion, ktéry system ten
zaprojektuje i wybuduje. Przetarg na wybér Generalnego Wykonawcy stadionu
prowadzony byt bowiem wedtug formuly ,zaprojektuj i wybuduj” i do obowiazkow
Generalnego Wykonawcy nalezy zaréowno zaprojektowanie jak i wybudowanie m.in,
systemu okablowania strukturalnego i uzyskanie certyfikatu. Na etapie owczesnego
postgpowania przetargowego Zamawiajgcy nie okreslat producenta okablowania, podajac
wylgcznie istotne parametry, ktdre umozliwialy wykonanie projektéw wykonawczych dla
tego elementu sieci teleinformatycznej Stadionu Miejskiego we Wroctawiu, bez
wskazywania Konkretnego systemu. Dopiero wybrany Generalny Wykonawca,
wypetniajgc swoje obowigzki wynikajace z zawartej z nim ~ w wyniku przeprowadzonego
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postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego - umowy, zaprojektowal system
okablowania strukturalnego na komponentach firmy Reichle & De-Massari.

Zamawiajacy, wskazujac na konkretnego producenta i konkretny produkt - w zakresie
kabli - wykonuje swoje zobowigzania w odniesieniu do dostawy kabla
teleinformatycznego jako jednego z komponentéw okablowania strukturalnego, ktoéry
umozliwi uzyskanie certyfikatu przez Generalnego Wykonawce na zaprojektowany i
wybudowany przez niego system okablowania strukturalnego.

Pytanie nr 2

Pylanic nr 2:

Czy zaproponowanie kabla kat.7 o parametrach réwnych tub wyzszych niz podane w
Zalgezniku numer 1.5, Tabela Ip. b — [ S/AFTP, 23AWG, LSOH (L.SZH), kat. 6A (050MHz)",
bedzie oznaczalo spelnianic wartnnkow, o kidrych mowa w tym zalgezniku ?

Odpowiedz 2:

Zaproponowanie kabla kat. 7 bedzie speinieniem wymogdw okredlonych z zataczniku nr

1.5., pod warunkiem, ze spelni on wymogi dla certyfikacji systemu wybudowanego na
osprzecie Reichle & De-Massari zgodnie ze standem kategorii 6A.

Pytanie nr 3
Pytanie nyr 3

Co Jest rozuaiane pod pojeeicm parametréw u”vekowveh [ funkcjonalnyel kabli — zapis
SIWY/. Rozdziat HILS 7
Odpowiedz 3:
Pod pojeciem ,parametrow uzytkowych i funkcjonalnych kabli” nalezy rozumiec de facto

parametry techniczne/ transmisyjne okresione szczegotowo w zatacznikach nr 1.1 - 1.6
do SIWZ.

Pytanie nr 4
Pytanie nr e

Czy 7ostat juz wybrany system w jakim ma by¢ wykonany Systent Okublowania
Stuukturalnego na Stadionie, ktdrego dotyezy to postepowanie przetargowe lub czy bedzic
osobny przetarg na ten systen ?

W praypadku wybrania juz systemu okablowania jaki bgdzic zastosowany na tym obickeie,
prosze o podanie procedur wybon i dokumentow na podstawie kidiyeh dokonano tego
wvbaolu.

Odpowiedz 4:
System Okablowania Strukturalnego zostat wybrany przez Generalnego Wykonawce
inwestycji i bedzie réwniez przez niego wykonywany. Patrz: odpowiedz na pytanie nr 1.
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Pytanie nr 5

ania nr 3 opisauego w zalagzniku pkt. 3.3 SWIZ rozwaza
acych pozyeje od 1 do 5 w migsee
Senia wymienionego przedmiotu

I. Czy Zamawiajucy w zakyesie zadanta nr . e
zmiang okredlenia przedmiotu zambdwienia obejrny
okredlenia iloget okreslone] w efrach i wpmwadzc?mu_ okres! \
wedlag Hogel sztuk /przewodaw szynowych. moduiow 1 glowic/”

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy wyjasnia, iz w zalaczniku nr 1.3 do SIWZ w kolumnie piatej oraz w
zatgczniku nr 3.3 do SIWZ w kolumnie széstej ,ilo$¢” powinna byé podana w
<kompletach” nie zas w metrach.
Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, iz do wyceny wszystkich przewodéw szynowych
okreslonych w pozycjach nr 1 do 5 w zalacznikach nr 1,3 oraz 3.3 do SIWZ, nalezy
przyjaé stopien ochrony 1P34,
W nawiazaniu do powyZszego, dzialajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn.zm.),
niniejszym informujg, iz Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ w nastepujacy
sposob:
1) w zatgczniku nr 1.3 do SIWZ w kolumnie piatej oraz w zalgczniku nr 3.3 do SIWZ
w kolumnie szdstej ,ilos¢”, wpisuje sie¢ w nawiasie slowo: ,komplet” zamiast
litery: ,m” oznaczajacej metry,
2) w zatacznikach nr 1.3 oraz 3.3 do SIWZ w kolumnie pierwszej w pozycjach 1 oraz
4 zastepuje sig oznaczenie stopnia ochrony: ,IP55” oznaczeniem: ,IP347;
jednoczesnie w pozostatych pozycjach obu zatacznikéw dopisuje sie oznaczenie:
~IP34"

Pytanie nr 6

w

. TN L. . . T <t
H., Czy 7amawiajacy dopuszczs wydanie na rzecz oferentow w?'c,:.\gu 1 z 1:: UJ::: 3
tc;:hniéxneqo w zakresie zadania ne 3 opisanego w zalyeznikn pkt 3.3, SWIZ obeymujaceg

. L T i Tostene:
pozycje odL 1 do 5 7 /ma stronic intemetowe) Zamawiajacego we. wicdzy nam dostgpne)

wyciag 2 ],roj¢kt11 pic jest zamieszczony/,

Dla wyjasnienia motywu zapytan oznaczonych nr 1 i II podajemy, Ze przedmiot zamdwien
w zakresie zadania nr 3 nie jest ogdlnie stypizowany, lecz wynika z konkretnych
rozwigzan projektowych.

Z tych przyczyn realna wycena wartoéci przedmiotu zamodwienia w zakresie zadania nr 3
Jest mozliwa wytgcznie na podstawie konkretnego projektu technicznego.

W tym stanie rzeczy uprzejmie wnosimy o skonkretyzowanie przedmiotu zamodwienia,
bowiem w wersji podanej w SIWZ przedmiot nie jest dostatecznie okreslony.

Odpowiedz 6:

Wyceng zadania nr 3 nalezy sporzadzic w oparciu o dane/informacje zawarte w
zataczniku nr 3.3 do SIWZ.

Zamawiajacy nie przewiduje wydania na rzecz Wykonawcéw wyciagu z projektu
technicznego.

Pvtanie nr 7
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Pytanie nr 1

Cry Zamawiajacy bedzic uwazal, ze wamnki zawarte w SIWZ,, dziat VII pkt 2. 1it. @) zostaly
spehiane, jeéli Wykonawea potwierdzi takie 2 dostawy na kwolg nie mniejszg niz 200.000,00
71 brutlo kazda ale dla kabli o wyzszych parametrach niz zaktada specyfikacja techniczna
(S/FTP, 23AWG, LSOII(I.SZH), kat. 6A (650M112)) np. dia kabli kat.7 ?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy uzna, ze warunki zawarte w SIWZ w dziale VII pkt 2 lit. e) zostaly
spelnione w przypadku wykazania sie przez Wykonawcow doswiadczeniem w dostawie
kabli wyzszej kategorii - 7, co wynika¢ bedzie ze zmienionej tresci SIWZ.

W tym zakresie, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwier publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pozn.zm.), niniejszym
informuje, iz Zamawiajacy dokonat zmiany treéci SIWZ w nastepujacy sposob:

1) lit. a-f) w pkt 2 w dziale VII SIWZ oraz lit. a) — f) w ppkt 2 pkt A) w dziale VIII
SIWZ, otrzymuja nastepujgce brzmienie:

a) co najmniej dwéch dostaw kabli energetycznych sredniego napiecia, na kwote nie
mniejszq niz 55.000,00 zt netto kazda - dla zadania nr 1,

b) co najmniej dwéch dostaw kabli i przewodéw energetycznych niskiego napiecia,
na kwote nie mniejsza niz 250.000,00 zt netto kazda - dla zadania nr 2

c) co najmniej dwdch dostaw przewoddéw szynowych, na kwotg nie mniejszg niz
40.000,00 zt netto kazda - dla zadania nr 3,

d} co najmniej dwoch dostaw kabli energetycznych niskiego napigcia pozarowych,
na kwote nie mniejsza niz 80.000,00 zt netto kazda - dla zadania nr 4,

e) co najmniej dwéch dostaw kabli teleinformatycznych kat. minimum 5, na kwote
nie mniejsza niz 160.000,00 zt netto kazda - dla zadania nr 5,

f} co najmniej dwoch dostaw kabli teleinformatycznych, na kwotg nie mniejsza niz
160.000,00 z! netto kazda - dla zadania nr 6

2) w kolumnie drugiej zatgcznika nr 5.1 do SIWZ, umieszczone W nawiasie
sformutowanie: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli energetycznych,
odpowiadajacego przedmiotowi zamowienia” zastgpuje sig sformutowaniem:
,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli energetycznych”

3) w kolumnie drugiej zatacznika nr 5.2 do SIWZ, umieszczone W nawiasie

sformutowanie: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli i przewodow
energetycznych, odpowiadajacego przedmiotowi zamowienia” =zastgpuje sig
sformutowaniem: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli i przewodow

energetycznych”

4} w kolumnie drugiej zatacznika nr 5.3 do SIWZ, umieszczone w nawiasie
sformulowanie: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych przewoddw szynowych,
odpowiadajacego przedmictowi zamowienia” zastgpuje sig sformutowaniem:
wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych przewoddw szynowych”

5) w kolumnie drugiej zalgacznika nr 5.4 do SIWZ, umieszczone w nawiasie
sformutowanie: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli energetycznych,
odpowiadajacego przedmiotowi zaméwienia” zastgpuje sig sformutowaniem:
wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli energetycznych”

6) w kolumnie drugiej zatacznika nr 5.5 do SIWZ, umieszczone w nawiasie
sformutowanie: ,wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli do transmisji
danych, odpowiadajacego przedmiotowi zamowienia” zastepuje sie
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sformutowaniem: ~wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli
teleinformatycznych”

7) w kolumnie drugiej zalacznika nr 5.6 do SIWZ, umieszczone w nawiasie

sformutowanie: »wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli
teleinformatycznych, odpowiadajacego przedmiotowi zamowienia” zastepuje sie
sformutowaniem: ~wskazanie rodzaju/ typu dostarczanych kabli

teleinformatycznych”

8) w tytule zalacznika nr 5.1 do SIWZ umieszczone w nawiasie sformulowanie:
«(dostawa kabli energetycznych sredniego napiecia 12/20 kV)” zastepuje sie
sformutowaniem: ,(dostawa kabli energetycznych sredniego napiecia)”

9) w tytule zalacznika nr 5.2 do SIWZ umieszeczone w nawiasie sformutowanie:
»{dostawa kabli i przewodbéw energetycznych niskiego napiecia 0,4 kV)” zastepuje
sie sformutowaniem: ,(dostawa kabli i przewoddéw energetycznych niskiego
napiecia)”

10)w tytule zatacznika nr 5.4 do SIWZ umieszczone w nawiasie sformulowanie:
~(dostawa kabli energetycznych niskiego napiecia 0,6/1 kV pozZzarowych)”
zastepuje sie sformulowaniem: ,(dostawa kabli energetycznych niskiego
napiecia pozarowych)”

11)w tytule zatgcznika nr 5.5 do SIWZ umieszczone w nawiasie sformutowanie:
~{dostawa kabli do transmisji danych kat. 6 a)” zastepuje sig sformutowaniem:
»(dostawa kabli teleinformatycznych kat. minimum 5)”

Pytanie nr 8
Pytante nr 1

W dokumencie SIW?Z w punkeie 12 dziatu il Opis Prz‘edmio@ulZaméwienia dolyc_zacym dh{goémt
okresu gwarangji jaki Wykonawca powinlen 'ud;ielac Zgu_namajqcemy na dostpfé:z‘angiasordyg:ﬁnm -
bedacy przedmiotem niniejszego zamowienia Zamawiajacy wskazuje odpowiadnio dla zadania nr 5, 12
niniejazy okres gwarangii ma wynosic min 240 miegigey.

W punkcie 7 dzialu XX Wymagania dotyczgoe zabezpleczenia na]eiytago wykonania umowy,
Zar?*\awiajacy wskazuije, iz gwarancja lub poreczenio W WysokoSci do 30% warlosai zabezpiaczenia
bedzie obowlazywas do uplywu ferminu rekojmi za “‘f’?"y'

i i WZ W § 10 Zabozpleczenie nalezylego wyKonania umowy
. nczesnie w zataczniku nr 6 do dokumentu SIWZ w § 10 - . yko
;Etd 2 usi. 2 Zamawi;}acy ponownie wskazuje, iz 30% zabezpieczenia ngiezwego wykonania umowy
sostanie zwrdcone nie poZnia niz w 16 dniu po uplywie okresu rekojmi za wady.

jrni § awia iany | _ustawowy ). okres jednego
i i jest przez Zamawiajacegao rozumiany jako okres t_z.‘._v 'uc.. ineg
S;}k{:opkr[zisv,frg;?égy lw pr?iepisach Kodeksu cywilnego czy 1oz Zamawiagicy sata by okres rekojmi oyl

rowny okresowi udzielonej gwarancll, czy tez powyzsze zapisy stanowia jedynie omyike?

Odpowied?z 8:

Okres rgkojmi rozumiany jest jako ustawowy okres jednego roku (art. 568 k.c.).

W zadnym z zapiséw SIWZ nie zostalo sformutowane zadanie Zamawiajacego aby okres
rekojmi byt rowny okresowi gwarancji.

Natomiast w dziale XX pkt 7 SIWZ mowa jest o gwarancji bankowej/ ubezpieczeniowej,
tj. o dokumentach bedacych jedng z form w jakich moZe by¢ wnoszone zabezpieczanie

nalezytego wykonania umowy, nie zas o gwarancji jakosci, o ktérej mowa w dziale III pkt
12 SIWZ.

Pytanie nr 9
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Pytanie nr 2
Udzialu w Dostepowaniu oraz Opns
udtokumentowania posiadanego

W dokurnencie BIWZ w punkeie 2 ustep ©) dzlalu Vil . Warunki
dwach dostawach kabll do

Sposabu Dokonywania Oceny Tych Warunkow Zamawiajgcy wymaga

doswladozenia polegajgcego na nalesycie zrealizowanych co najmniej
lransmisii danyeh kat. 8 a. na kwote nhic mniejsza niz 200.000 24 brutto. o06r. a tak
L oo tosunkowo niedawno tj, w roku 2008, &

8 stata wprowadzona | cpubhkowana $ e teqorii
tf?;tﬁggclj; p?ozdoucencu k?abh i systemow okablowania wprowadzili do swoich olert pm({uakr:y':; JZ I:]?)] |
jeszeze pozmej. Zatem mozliwosc udokumentowania dodwiadezonia w tak sprecyzowany

SIWY znacsnie ogranicza moziwosc oferentow, Klorzy posiadajq wse’;oéelém éioswmdc.:enle W
reatizacjach doslaw tego lypu kobll jednak w nizszych kategonach np. B, be

sz mo2liwose udokumpmowamd przez Oferenta ww, doéwiadczenia w

Czy Zamawiajaey dopuszc
pog’tdu du«,ta\fv kabii teleinformatycznych o nizszych niz kat. n6»21 kaﬁegonagh’?

Odpowiedz 9:
Patrz - odpowiedz 7 na pytanie nr 7 powyzej.

Pytanie nr 10
Pytanie do zadania nr 5

5. 1. Jak Zamaunaja(,y rozuimie oareé.lenle ,_Iml 6 a* oraz ; Kategona GA", KiGre (réine) pojawiajy sI@ w
tresci | zataczniku 1.6 do SIWZ, ezl | - 7

a, Wedlug ktérego standardu pommlizacy]nego deZIB pmwadzona wewﬁkacga zamstmowcjnego
okablowarnia strukturalnego; {j:

- amerykax‘lsklpgo TIAMEIA T .568B. ? Anmndmvnt 10 - oznaczonego Cat.BA - (khjry pecyﬁku;e
komponenty i caly syslem na tym samym pozioinie wymagen, co standard aplikach IEEE 802.3an, 1],
bez dodatkowych zapasow) - nalezy. zaznaczyé ze wymagama norm TIA/EIA sklerowane se na
rynek amerykuﬂsk:

- miedzynarodmwgo ESOIIEG 11801 Eed s dodaiklem Amendment 1 {ktory specyf' Imje caly system
Klasy EA, nis dajac mformat:jl 0 \vwﬂﬂganigcﬂ dla komponentéw) Zdefiniowane witym standardzie
wymagania nie pozwalajg ZamaWIajacemu umezale:tmé sin od dostawcy podzaspa{ﬁw okablowania,
np. kabli krosowych, gdyz zmiung doalrojenia oy transmlsy;nego moze prowadzlé do degradacii
jego parametrdw |.nie osiagnigcia wymaganej wydsjnodei i 100% dostepnogei aplikacii 10GBase-T.

- migdzynarodowega ISO/IEC 11801 2ed: z dodatkiem Amandment 2 (kory aktualnie wystgpuje jako
zatwierdzone specyfikacje techniczne | draft do upubi[kowania) ktéry specyfikuje caly system Klasy
Ea, 2z pelng informaciy o wymaganiach dla, Kemponentéw, Kategorii G, Wylszal wymagania dla
knmponenléw kategoril Ga, poprzez wigksze zapasy transiisyjne na kompcnenia(.h okablowania,
zapewniajy Zamaw(ajqumu niezaleznousd od doblawcy podze:,potéw i gwarantuja poquydamoéﬁ

okablowania i 100% dostepnosé aplikacji 10GBase-T w kazdych warunkach instalagii. -

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy przez okreslenie 6, rozumie miedzynarodowy standard zgodny z
wymaganiami normy ISO/IEC 11801 2ed z dodatkiem Amendment 2.

Pytanie nr 11
Pytanie do zadania nr 5
h, Czy Zomawiajgoy wymaga pzedstawienia / dohczenia do . oferty testow  niezaleZnego

luboratorium badawczego (ze wzgledow na miadzynarodowy wymiar postgpowania przetargowego
nps GHMT, DELTA, ..), na zgounosé z» -odpowdednim  standardein normalimcp celam
udokumentowania wydajnoei , czy wystarczy oswiadczenie dostawey w lym wagledzie?

Odpowiedz 11:
Zamawiajacy nie wymaga na etapie skladania ofert przedstawienia testéw niezaleznego
laboratorium badawczego,

e Pytanie nr 12




Pytanie do zadania nr 5 o . o G
5.2.‘gpawﬁkgc]a_czg;stoi_li\.‘voéciowa kabla bgdacego przedmiotém zamdwienln, wymaga wydainosci
(o 660MHz Czy Zamawiajacy dopusci do zabirdowy zaniennik w postaci kabla o udokumentowanej
wyzsze] czestotliwotei? ' ' - '

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiennika kabla o udokumentowanej wiekszej
wydajnosci od 650 MHz pod warunkiem spelnienia wymogéw certyfikacji systemu
zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 13

Pytanie do zadania nr 5 ) .

5.3. Gzy wymagana gwarancja 240-miesigczna na kabel moze by¢ udziclona preee dostawce ub
poérednika, a nie przez producenta kompletnego okablowania?. oo

Odpowiedz 13:
Gwarancja dotyczaca spetnienia wymogow dla certyfikacji systemu na dostarczany kabel
moze by¢ réwniez udzielona przez dostawce lub posrednika.

Pytanie nr 14

Pytanie do zadania nr 5 o

§.4. Czy wymagana gwarancin ma dotyczyé poszezegolnych elementow czy catego zbudowanego
systernu okablowania miedzianeqo? . D | "

Odpowiedz 14:
Wymagana gwarancja dotyczy calego systemu okablowania strukturalnego.

Pytanie nr 15

Pytanie do zadania nr 5 _
3.8, Czy Zamawinjacy dopuscl do zabudowy kable i elementy okablowania ré2nyeh producentow,
spefiajacych specviikacie | wymanania nom?- : . :

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie dopuszcza do zabudowy kabla i elementéw okablowania réznych
producentow, poniewaz uniemozliwi to uzyskanie certyfikacji dla catego systemu
okablowania.

Pytanie nr 16

Pytanie do zadanianr5

5.6. Wygenerowanie napisu ,Stadion Wroctaw” na kablu implikuje duze problemy awigzane 2
logistyKa | wzrost cen jednostkowych u producents kabli, Czy Zamawigjaey- dopuscl kable hez
ornaczenia slownefjo w postaci napisu, a oznaczone zariennie jedynie poprzez apecyficeny znak
idemgg!;acy}ny lub w inny sposéh? Czy Zamawlajacy wymaga oznaczenia catej dostawy w ten
fDOS ' - B

Odpowiedz 16:

Decyzja o umieszczeniu napisu ,Stadion Wroctaw” podjeta zostata przez Zamawiajacego
po konsultacji z renomowanymi dostawcami kabli, ktérzy uznali, iz przy tak duzych
dostawach umieszczenie dodatkowego opisu nie bedzie implikowalo probleméw z
logistyka oraz nie spowoduje wzrostu cen dostaw.

Tym niemniej Zamawiajacy rezygnuje z umieszczenia na kablach napisu ,Stadion
Wroctaw” | dopusci kable bez niniejszego oznaczenia.
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W nawigzaniu do powyzszego dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznta
2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pézn.zm.),
niniejszym informuje, iz Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ w nastepujacy
sposob:

- w zatacznikach nr: 1.5 (pozycja nr 1), 1.6 (pozycje nr 1-3), 3.5 (pozycja nr 1), 3.6
(pozycje nr 1-3) wykresla sie sformutowanie: ,napis: "Stadion Wroctaw"

Pytanie nr 17
Pytanie do zadania nr 6

6.1. Jakq doldadng specyfikacje 1majg spe,tm.g(, swiattowodowe kable jednochiowt-') Zamamamc:y
podaje specyfikacie 1TU-T G-652, ktdra nie jeat odpowiednio dokiadna, gdyz specyfikuje widkna
optyczne jednomodowe kategorii OS1 (ITU-T G-852a lub b) - starsza technologia lub kategorii OS2
(ITU-T G-652 b lub d) — nowa technologia béz tzw. piku wadnegn® przy fali ok, 1400mm, co ;@c:t
rozwigzaniem bandziej uniwersainyin | dedykowanym dla aplikacii 10GBase-T | wviszvim.

Odpowiedz 17:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia kabli $wiattowodowych z widknami jednomodowymi
zgodnymi ze standardem ITU-T G.652d

Pytanie nr 18
Pytanie do zadania nr 6

6.2. Czy Zamawiajgcy wymaga Obj-%CIﬂ wSpéina gwarancje{ pmtlucenta lub dostawcy “okablowania
teleinfonmatycznego (miadzianega) | dwiattowodowego?.

Odpowiedz 18:
Zamawiajacy hie wymaga objecia wspding gwarancja okablowania miedzianego |
Swiattowodowego.

Pytanie nr 19
Pytanie do zadania nr 6

G.3. Czy wymugana ywarancis ma dofyczyd poszczegélnyc,h glementéw czy cafego zbudowanego
systenu (oddzieiie: swiathwodowedo, telefaniczneno. sterowninzean i innveh)?

Odpowiedz 19:

Gwarancji na wybudowane systemy udzieli Generalny Wykonawca budujacy Stadion we
Wroctawiu. Parametry techniczne dla dostawy kabli teleinformatycznych zostaly podane
w zatgczniku do SIWZ i Wykonawca powinien skupi¢ sig na zapewnieniu podanych
parametréw technicznych dla oferowanego asortymentu kabli.

Pytanie nr 20
Pytanie do zadania nr 6
6.4. Czy Zamawigjacy dopusci do mstosuwanm w 1ednym tor?,t, lraﬂsmisy]nym elementtw cd

rédznych praducentow lub doatawcow (kable 'Swiattowodowe, ptgt'asle adap{my, tace na '-;pawy.
ostonki apawoéw, pansle | nrzefacznice. ikable krosowe?

Odpowiedz 20:
Zamawiajacy dopusci do zastosowania w jednym torze optycznych elementow
pochodzacych od réznych producentow.

Pytanie nr 21




1. Punkt il podpunkt 7 ustep 2
Prosze o sprecyzowanie, co Zamawisjacy rozumie przez: trwale oznakowanie
dostarczanego asortymentu zgodnie z wymogamni Zamoawiajacego zawartymi w opisie
przedmiotu zamdwienia”? Czy oznaczenie przez nadruk  typu  oferowanego

kabla/przewodu (plus w szczegdlnych przypadkach napisu ,STADION WROCEAW”)
jest wystarczajgce? ‘

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy rezygnuje z umieszczenia na kablach napisu ,Stadion Wroctaw” i dopusci
kable bez niniejszego oznaczenia.

Patrz - odpowiedz na pytanie nr 16 powyzej.

Pytanie nr 22
2. Zamawiajacy w zalaczniku nr 1.2 pozycje od 21 do 33 okreélil przedmiot zamoéwienia

jako ,Przewdd elektroenergetycany do ukladania na stale, 2 zylg miedziang
wielodrutows, o izolacji i powloce polwinitowej” i akrelit typ YLY ..., 450/750V, Czy
nie powinno byE YLY ... 0,6/1kV lub LgY (HO7V-K) ....... 450/750 V?

Odpowiedz 22:
Zamawiajacy dopusci przewody YLY na napiecie 06/1 kV.

Pytanie nr 23

3. Zamawiajacy w zataczniku nr 1.2 pozycie od 26 do 33 okredld lkalor powtoki
przedmiotu zamowienia jako: , o kolorystyce dostosowanej wg potrzeb”. Prosze o
sprecyzowanie kolordw w jakich Zamawiajacy oczekuje realizacji zamowien.

Odpowiedz 23:
Zamawiajacy oczekuje nastepujacych koloréw powioki izolacji: zielono-zétta; niebieska;
czarna; brgzowa; szara,

W zwigzku z dokonanymi przez Zamawiajacego, w oparciu o art. 38 ust.4 ustawy Pzp,
zmianami tresci SIWZ, ktére prowadza do istotnej zmiany treéci Ogloszenia o
zamowieniu, dotyczacej warunkéw udzialu w postepowaniu, Zamawiajacy, dziatajac na
podstawie art. 12a ust.2 pkt 1 ustawy Pzp, przedluza termin skiadania ofert o czas
niezbgdny na wprowadzenie zmian w ofertach (termin ten nie moze byé¢ krotszy niz 22
dni od dnia przekazania zmiany ogloszenia Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspdlnot
Europejskich), tj. do dnia 12 marca 2010r.

Z powazaniem







